CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Ofício Nº 172/2025

Mogi Mirim, 5 de maio de 2025

Oficio Nº 172/2025

Ao Senhor
Conrado Rossignolli Guizzardi
Gerente de Carteira – PJ
Ag.0323 – Mogi Mirim
Caixa Econômica Federal

Ref.: Transferências Bancárias a serem efetuadas na data de hoje, 05/05/2025.

Em virtude da impossibilidade de efetuar transferências bancárias através do

Internet Bank, por problemas no sistema da Caixa Federal, conforme mensagem de

erro “2002 Ops! Estamos com indisponibilidade temporária. Por favor, tente mais

tarde” ,  estamos solicitando que efetuem as seguintes transferências abaixo,

após mensagem de email enviada para a caixa solicitando orientação, e várias

tentativas na Câmara, desde as 9 horas até o presente momento, ainda sem solução.

Sicredi União Paraná São Paulo    CNPJ 79.342.069/0001-53

Banco 748 AG 0718 conta 70 000 2  valor R$4.030,83

André Alexandre de Danielli           CNPJ 66.158.742/0001-58

Banco 001  Ag 0578  conta 41.678 9  Valor R$223,37

Banco do Brasil                                CNPJ 00.000.000/0578-94

Banco 001 Ag 0578 conta 31.027.985 2   valor R$7.727,02

Banco Bradesco                                CNPJ 60.746.948/0001-12

Banco 237 Ag 4130 conta 117 377 4   Valor R$191,98

Ricardo Gonçalves Itapira                 CNPJ 02.573.131/0001-93

Banco 001 Ag 0171 6   conta 712 9      valor R$175,36

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 8

Z
K

9-
X

N
3X

-7
75

F
-4

S
F

7

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Sindicato dos Servs.Publ.Munic             CNPJ 57.511.248/0001-34

Banco 748   Ag 0718  conta 12.297 5            valor R$ 567,15

Sindicato dos Servs.Publ.Munic             CNPJ 57.511.248/0001-34

Banco 748   Ag 0718  conta 12.297 5            valor R$ 4.430,14

Sino Consultoria e Informática ltda         CNPJ 04.666.507/0001-30

Banco 001  Ag 6516   conta 1269 6                valor R$6.889,35

No aguardo das providências solicitadas, somos gratos

         Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

                                                          (assinado digitalmente)
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

1º Secretário

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 8

Z
K

9-
X

N
3X

-7
75

F
-4

S
F

7

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8ZK9XN3X775F4SF7, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 8ZK9-XN3X-775F-4SF7

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 8

Z
K

9-
X

N
3X

-7
75

F
-4

S
F

7

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8ZK9XN3X775F4SF7
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8ZK9XN3X775F4SF7
		2025-05-05T17:25:37-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-05-05T17:26:23-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura